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Pressmeddelande

Efterfrågan på ekologiskt ökade starkt 2014 visar nya siffror

Färska resultat visar på en stark ökning av ekologiska livsmedel i en av Sveriges största
offentliga verksamheter  Västra Götalandsregionen. Bara det senaste året har andelen
ökat från 29 % till 37 % i Västra Götalandsregionen. Det stärker den offentliga sektorns
ledande position framför handeln inom ekologiska livsmedel.

Inom Västra Götalandsregionen serveras 4,3 miljoner måltider per år. De ökade inköpen av
ekologiska livsmedel är en del verksamhetens mål att minska sin miljöpåverkan och samtidigt
servera god och hälsosam mat.

 Vi är glada och stolta över att vi i allt högre utsträckning kan erbjuda mat lagad med
ekologiska råvaror till våra patienter och andra som besöker våra restauranger, säger Linda
Martinsson, enhetschef måltider Regionservice  Västra Götalandsregionen.

Till grund för framgången ligger ett systematiskt arbete med utbildning och tydliga mål och
riktlinjer kring vad som ska köpas in. Många är involverade, allt från inköpare och chefer till
menyplanerare och miljöexperts.

Omställningen behöver skyndas på
 Västra Götalandsregionen och andra offentliga aktörer fortsätter att gå före i den ekologiska
omställningen genom att fortsätta öka inköpen av ekologiska livsmedel. Samtidigt rapporteras
rekordsiffror för försäljningen av ekologiska varor i detaljhandeln 2014. Det är kraftfulla signaler
till producenterna i Västra Götaland och resten av Sverige om att takten i omställningen av
jordbruket och livsmedelsförädlingen behöver öka, säger Berit Mattsson, miljöstrateg Västra
Götalandsregionen.

2014 köpte Västra Götalandsregionen in livsmedel för 140 mkr. Målet till 2016 är att andelen
ekologiska livsmedel ska uppgå till minst 40 procent av organisationens totala
livsmedelsbudget.

Mer information
Miljömål för livsmedel inom Västra Götalandsregionen

Se Västra Götalandsregionens film Minskat matsvinn och mer ekologisk mat på Youtube
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